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13 Eylül 2024 Saat:10.00 İngilizce Seviye Tespit Sınav Kuralları 

İngilizce Seviye Tespit Sınavı 09.09.2024 ve 13.09.2024 günü yapılan Proficiency (Yeterlik) Sınavını 

geçemeyen öğrencilerin hazırlık sınıflarını belirlemek için yapılan bir sınavdır. 

(web sitesinde ilan edilen sonuç listesinde SADECE “Seviye Tespit Sınavına Girecek” yazan öğrenciler 

bu sınava gireceklerdir. Seviye Tespit Sınavına girmeyenler ise Başlangıç Seviyesinden Hazırlık 

Eğitimlerine başlayacaktır)  

➢ Sınava girecek öğrenciler, üzerinde son 6 ay içerisinde çekilmiş bir fotoğraf bulunan 

resmi bir kimlik, sınav esnasında kullanacakları kurşun kalem ve silgi 

bulundurmalıdırlar.  

➢ Sınav saat 10.00’da başlayacaktır. 120 soruluk çoktan seçmeli bir testten oluşmaktadır. 

Toplam süre 80 dakikadır. 

➢ Saat 9.30’da listede belirtilen sınav salonlarına girişleri yapılacaktır. 

➢ Sınav başlamadan en az 15 dakika önce sınav salonunda olunmalıdır. 

➢ Sınav başlama saatinden sonra gelen öğrenciler, saat 10.00-10.30 arası sınava alınacak 

olup, daha sonra gelen öğrenciler, sınava alınmayacaklardır.  

➢ Sınav esnasında cep telefonları kapalı tutulmalıdır. Cep Telefonları sınıflarda bulunan 

kürsüye bırakılacaktır. 

➢ Sınava giriş ve çıkışlar, sınav oturma düzenine uygun olarak yapılacak ve sınav 

gözetmenleri tarafından kontrol edilecektir. 

➢ Sınav salon öğrenci listeleri, sınav öncesi ve sonrası, sınava girecek öğrenciye, salon 

görevlisi tarafından, resimli kimlik doğrulaması yapıldıktan sonra imzalatılacaktır. 

➢ Sınav kağıtları dağıtıldıktan sonra, her öğrenci sınavın ilk sayfasının sol üst köşesine ad-

soyad ve TC kimlik numarasını yazıp altına imzasını atmalı, her sayfayı sayfa numarasına 

göre kontrolünü sağlayıp salon görevlisine bilgisini vermelidir. 

➢ Sınava herhangi bir nedenden dolayı giremeyen veya sınav iptali gerçekleşmiş bir 

öğrenci için, sınav tekrarı yapılmayacaktır. 

Tüm öğrencilerimize, sınavda başarılar diliyoruz. 
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